

## Falster & Abkjær Montage IVS

Værsløvej 9  
4490 Jerslev  
CVR-nr. 39 79 09 98

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
28. februar 2020

---

Thomas Abkjær Haupt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Falster & Abkjær Montage IVS Værsløvvej 9 4490 Jerslev
	CVR-nr.: 39 79 09 98
	Stiftet: 14. august 2018
	Hjemsted: Kalundborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Abkjær Kristensen, direktør Steffen Stampe Falser, direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Dragsholm Sparekasse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og montagevirksomhed, herunder udlejning af arbejdskraft til andre virksomheder inden for byggebranchen.

### Usædvanlige forhold

I regnskabsåret 2018 har selskabet afholdt ekstraordinær udgift til leasing, som er fratrukket som driftsudgift i 2018. Ledelsen vurderer, at udgiften burde have været indregnet som en forudbetaling.

Fejlen er korrigeret som en fundamental fejl ved tilretning af sammenligningstal og egenkapitalen primo i indeværende regnskabsår. Korrektionen pr. 31. december 2018 har medført, at årets resultat forbedres med 24.000 kr. Samlet er balancen positivt påvirket med 24.000 kr og egenkapitalen positivt påvirket med 18.720 kr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 926.601 kr. mod 276.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.665 kr. mod 23.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	14/8 - 31/12 2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>926.601</b>	<b>276.300</b>
2 Personaleomkostninger	-782.242	-242.018
<b>Driftsresultat</b>	<b>144.359</b>	<b>34.282</b>
Andre finansielle indtægter	17	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.829	-4.003
<b>Resultat før skat</b>	<b>142.547</b>	<b>30.279</b>
Skat af årets resultat	-24.882	-6.644
<b>Årets resultat</b>	<b>117.665</b>	<b>23.635</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	87.937	17.726
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	29.728	5.909
<b>Disponeret i alt</b>	<b>117.665</b>	<b>23.635</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.000	8.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.000</b>	<b>8.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.000	3.000
Varebeholdninger i alt	3.000	3.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.463	112.750
Periodeafgrænsningsposter	43.100	24.000
Tilgodehavender i alt	385.563	136.750
Likvide beholdninger	0	20.079
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>388.563</b>	<b>159.829</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>396.563</b>	<b>167.829</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	35.637	5.909
Overført resultat	105.663	17.726
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>141.301</b>	<b>23.636</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.482	5.280
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.482</b>	<b>5.280</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	45.257	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.155	53.944
Selskabsskat	20.680	1.364
Anden gæld	122.688	83.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.780	138.913
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>245.780</b>	<b>138.913</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>396.563</b>	<b>167.829</b>

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for iværksættelser kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	1	5.909	17.726	23.636
Henlagt af årets resultat	0	29.728	87.937	117.665
	<b>1</b>	<b>35.637</b>	<b>105.663</b>	<b>141.301</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2019 kr.	14/8 - 31/12 2018 kr.
<b>1. Usædvanlige forhold i årsrapporten</b>		
I regnskabsåret er det konstateret, at ekstraordinær leasingydelse på varebil er udgiftført som en driftsudgift i regnskabetår 2018 og ikke indregnet som en forudbetaling under omsætningsaktiver.		
Fejlen er korrigeret som en fundamental fejl ved tilretning af sammenligningstal og egenkapitalen primo i indeværende regnskabsår. Korrektionen pr. 31. december 2018 har medført, at årets resultat forbedres med 24.000 kr. Samlet er balancen positivt påvirket med 24.000 kr og egenkapitalen positivt påvirket med 18.720 kr.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	764.901	239.243
Andre omkostninger til social sikring	17.341	2.775
	<u>782.242</u>	<u>242.018</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>213</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u>213</u>

Årsrapporten for Falster & Abkjær Montage IVS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Finansielle anlægsaktiver

##### Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealiseringsværdi en lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.
